Entidade: ASSOCIACAO CASA DA CRIANCA SANTA TEREZINHA DE LIMEIRA Folha: 0001

C.N.P.J.: 51.486.595/0001-78
Registro no Cartério: 1280 Data: 24/05/1971

BALANCO PATRIMONIAL

Descricao Saldo Atual
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES 502.480,22D
CAIXA 619,50D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 270.939,85D
BANCOS APLICACAO FINANCEIRA 197.617,45D
CHEQUES A COMPENSAR 32.228,01D
SUBVEN(;OES A RECEBER 1.075,41D
ADIANTAMENTOS 760,50D
ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS 760,50D
IMPOSTOS A RECUPERAR 551,85D
IMPOSTOS A RECUPERAR 551,85D

TOTAL ATIVO CIRCULANTE

ATIVO PERMANENTE - IMOBILIZADO
IMOBILIZACOES TECNICAS
BENS SUJEITOS A DEPRECIACAO
(-) DEPRECIACAO ACUMULADA

TOTAL ATIVO PERMANENTE - IMOBILIZADO

TOTAL ATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIVEL A CURTO PRAZO

FORNECEDORES
OBRIGACOES TRABALHISTAS
OBRIGACOES SOCIAIS
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
SUBVENGOES A REALIZAR
FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO
PARCELAMENTOS

TOTAL PASSIVO CIRCULANTE

PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
FUNDO PATRIMONIAL
RESULTADOS SOCIAIS
RESULTADO ACUMULADO
RESULTADO DO EXERCICIO
TOTAL PATRIMONIO LIQUIDO

TOTAL PASSIVO

503.792,57D

772.958,35D
1.431.001,39D
658.043,04C
772.958,35D

1.276.750,92D

96.935,58C
4.554,43C
47.115,75C
12.839,98C
1.024,46D
8.209,84C
236,25D
25.476,29C
96.935,58C

1.461.695,51C
1.461.695,51C
281.880,17D
425.613,01D
143.732,84C
1.179.815,34C

1.276.750,92C



Entidade: ASSOCIACAO CASA DA CRIANCA SANTA TEREZINHA DE LIMEIRA Folha: 0002
C.N.P.J.: 51.486.595/0001-78
Registro no Cartério: 1280 Data: 24/05/1971

DEMONSTRACRO DO RESULTADO

Descricao Saldo Atual
DESPESAS
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS OPERACIONAIS 2.500,00D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 2.500,00D
TOTAL DESPESAS OPERACIONAIS 2.500,00D
TOTAL DESPESAS 2.500,00D

RECONHECEMOS A EXATIDAO DO PRESENTE BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2020 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$
1.276.750,92 (um milhdo duzentos e setenta e seis mil setecentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos)

Assinado de forma digital por

ANTONIO ADEMIR  autonio Avemn
BOBICE:71471332853 B0BCE71471332853

Dados: 2021.06.28 11:07:22 -03'00"

DIMAS FRANCISCO PERUZZA ANTONIO ADEMIR BOBICE
PRESIDENTE Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP103201/0-9
CPF: 554.932.628-00 CPF: 714.713.328-53
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